СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕЛИЗАВЕТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ГАТЧИНСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от   «10» ноября 2016 года № 136

О передаче пОлнОмОчий пО казначейскОму испОлнению бюджета ГатчинскОму
муниципальнОму  райОну на 2017 ГОд

В соответствии со ст. 15 ФЗ от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
РФ», Уставом муниципального образования Елизаветинское сельское поселение,

Совет депутатов муниципального образования Елизаветинское сельское поселение
Р Е Ш И Л:

1. Передать Гатчинскому муниципальному району часть полномочий по исполнению местного бюджета- функции по осу-
ществлению  казначейского исполнения местного бюджета на 2017 г.

2. Главе администрации муниципального образования Елизаветинского сельского поселения заключить соглашение с
главой администрации Гатчинского муниципального района о передаче полномочий за счет субвенций, передаваемых из
бюджета поселения в бюджет Гатчинского муниципального района.

3. Утвердить расчет субвенций на передачу полномочий в сумме 61,40 тысяч рублей.
4. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2017 года и подлежит официальному опубликованию в газете «Лено-

блинформ».

Глава муниципального образования Елизаветинское сельское поселение  И.А.Ильин